Ib., pc. 38, rr. 68 ss.: « Libravit An
thonio Voyron de Taurino, cui dominus 
in ipsis tenebatur, pro precio duorum 
grossorum cereorum ponderis centum 
quatuor lbr. cere oblatorum per domi
naro Beate Marie de Consolatione, ut 
in literis domine de testimonio premis
sorum mandatoque solvendi et allo
candi, datis in Montecalerio die xxr 
octobris anno domini M°CCCLXXX 
VIIJ, quas reddit una cum confessione 
Anthonij Paytenerij scripta manu Ste
phani Poncii die XJ mensis et anni 
predictorum - XXVJ lbr. vien. »; cfr. 
fRANCHETTI, pp. 155-156. 

« Libravit Anthonio predicto pro 
precio unius torchie oblate per domi
num die XJ marcii anno domini 
MoCCC nonagesimo Beate Marie de 
Consolacione - XXIJ s. vien. »; cfr. 
fRANCHETTI, p. 156. 

22 I b., pc. 37, rr. 23ss.: « Libravit ad 
expensas domine matris domini domini 
et domini Ludovici fratris domini fac
tas Taurini die lune quinta mensis 
aprilis anno domini MCCCLXXXIX in 
prandio, ut in literis domini scriptis 
in fine dictarum particularum quarum 
tenores sequuntur. Et primo parcella
rum die lune V mensis aprilis 
MoCCCLXXXIX: accessit dominus no
ster princeps et domina principissa 
eius mater cum domino Ludovico apud 
Taurinum in prandio, qui venerunt in 
rumeagio ad Consolatam pedes. Et 
primo pro tribus deodenis arrengorum, 
precio pro quolibet arango d. VIIJ, 
emptis de Anthonio de Baynasco - sol. 
XXIIIJ vien. Item pro novem anguil
lis emptis de Anthonio Voyron - s. 
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XXXV]. Item pro !br. III] eschinate 
emptis de Anthonio de Baynascho -
s. X d. VII]. Item pro pane empto 
de furer. - s. X. Item pro vino empto 
de furer. - s. XV. Summa - III] !br. 
XV s. VIIJ d. »; cfr. FRANCHETTI, 
p. 155; già in CIBRARIO, op. cit., p. 160. 

23 Ib., Conti della Tesoreria di Sa
voia, vol. LXI, cc. 486v ss.: come in
dica la nota a margine, è la « Exone
ratio legati domini avi paterni domini 
facti priori et conventui prioratus 
Sancti Andree de Taurino »: «Libra
vit dominis priori et conventui prio
ratus Sancti Andree de T aurino et 
rectori capelle Beate Marie Consolatio
nis in exoneracionem et diminucionem 
quatercentum et quinquaginta floreno
rum veterum per illustrem principem 
memorie recollende dominum nostrum 
dominum Amedeum Sabaudie comitem 
quondam avum paternum domini no
stri ducis moderni in eius ultima vo
luntate predictis priori et conventui 
Sancti Andree de Taurino et rectori 
capelle Beate Marie Consolacionis pre
dicte legatorum pro una missa cothi
diana ibidem perpetuo celebranda pro 
remedio et salute anime sue, prede
cessorum et successorum suorum. 
Quosquidem quatercentum quinqua
ginta florenos veteres dictus dominus 
noster dux modernus solvi voluit, or
dinavit et mandavit dictis priori con
ventui et rectori capelle Beate Marie 
terminis infrascriptis de consensu et 
voluntate dictorum domini prioris con
ventus et diete capelle Beate Marie rec
toris per thesaurarium suum predic
tum, videlicet in tunc proximo festo 
Assumptionis Beate Marie Virginis 
quadraginta quinque florenos veteres, 
et sic successive anno quolibet ... usque 
ad complementum integre solutionis ... 
ut per literam domini de testimonio 
premissorum ... Cuiusquidem lictere do
mini tenor sequitur et est talis: Nos 
Amedeus comes, Sabaudie princeps, 
dux Chablaysij et Auguste, in Ytalia 
marchio et comes Gebennensis, notum 
facimus tenore presencium universis 
quod cum illustris hone memorie do
minus Amedeus comes Sabaudie, avus 
noster paternus' carissimus, in suo ul
timo testamento relinquerit seu legave
rit priori et conventui prioratus Sancti 
Andree de Taurino et rectori capelle 
Beate Marie Consolacionis quatercen
tum et quinquaginta florenos veteres 
seme! pro una missa cothidiana ibidem 
perpetuo celebranda pro remedio et 
salute anime sue, predecessorum et 
successorum, et nos volentes intentio
nem dicti avi nostri ad plenum dedu
cere effectum ... attentis eciam benigno
lentia et affectione singulari quas me
rito gerimus incessanter ad conven
tum, prioratum et capellam predictam, 
promictimus ... ». Il testo del documen
to è assai lungo e vi compare almeno 
altre quattro volte la menzione « ca
pelle Beate Marie Consolacionis », « de 
Consolatione » e « Beate Marie Virgi
nis de Consolatione ». Cfr. FRANCHETTI, 
pp. 169-172.